
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN LỘC BÌNH 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lộc Bình, ngày        tháng 5 năm 2024 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Di chuyển  

các công trình hạ tầng kỹ thuật để thực hiện giải phóng mặt bằng dự án:  

Cầu Lộc Bình số 1, Đường giao thông và khu tái định cư xã Lục Thôn,  

huyện Lộc Bình theo hình thức đối tác công tư (PPP), loại hợp đồng  

Xây dựng - Chuyển giao (BT) 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỘC BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

 Căn cứ Quyết định số 1178/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 của Chủ tịch UBND 

huyện Lộc Bình về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công 

trình: Di chuyển các công trình hạ tầng kỹ thuật để thực hiện giải phóng mặt bằng 

dự án: Cầu Lộc Bình số 1, Đường giao thông và khu tái định cư xã Lục Thôn, 

huyện Lộc Bình theo hình thức đối tác công tư (PPP), loại hợp đồng Xây dựng - 

Chuyển giao (BT); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo số 

111/BC-TCKH ngày 04/5/2024. 

QUYẾT ĐỊNH:  

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Di 

chuyển các công trình hạ tầng kỹ thuật để thực hiện giải phóng mặt bằng dự án: 

Cầu Lộc Bình số 1, Đường giao thông và khu tái định cư xã Lục Thôn, huyện Lộc 

Bình theo hình thức đối tác công tư (PPP), loại hợp đồng Xây dựng - Chuyển giao 

(BT), với giá trị các gói thầu là 1.413.626.000 đồng (Chi tiết tại phụ lục kèm theo 

Quyết định này). 

 Điều 2. Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Lộc Bình có trách nhiệm phối 

hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai theo đúng Kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu được phê duyệt. 



2 

 

  Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng: Tài 

chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường; Giám đốc Trung 

tâm Phát triển quỹ đất huyện Lộc Bình; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Lộc Bình; 

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Đồng Bục, Lộc Bình và Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.     

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện;                                                                                                    
- Lưu: VT, TCKH(HVĐ). 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Hùng Cường 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU   

Công trình: Di chuyển các công trình hạ tầng kỹ thuật để thực hiện giải phóng mặt bằng dự án: Cầu Lộc Bình số 1,  

Đường giao thông và khu tái định cư xã Lục Thôn, huyện Lộc Bình theo hình thức đối tác công tư (PPP),  

loại hợp đồng Xây dựng - Chuyển giao (BT)   

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày      /5/2024 của Chủ tịch UBND huyện Lộc Bình) 
 

TT 

 

 

Tên chủ 

đầu tư 

(1) 

Tên gói thầu (2) 

Giá gói 

thầu 

(3) 

Nguồn vốn 

(4) 

Hình thức 

LCNT 

(5) 

Phươn

g thức 

LCNT 

(6) 

Thời 

gian tổ 

chức 

LCNT 

(7) 

Loại 

hợp 

đồng 

(8) 

Thời 

gian 

thực 

hiện gói 

thầu 

(9) 

Tùy chọn 

mua 

thêm 

(10) 

Giám sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

(11) 

2.1. Tên 

gói thầu 

2.2. Nội 

dung công 

việc chính 

của gói thầu 

1 
 Các gói thầu dịch vụ 

tư vấn 

         

1.1 

Trung 

tâm Phát 

triển quỹ 

đất huyện 

Lộc Bình 

Trung 

tâm Phát 

triển quỹ 

đất huyện 

Lộc Bình 

Gói thầu 

số 01:  

Tư vấn lập Hồ 

sơ yêu cầu và 

đánh giá Hồ 

sơ đề xuất 

6.480.000 

Vốn thực hiện 

giải phóng mặt 

bằng dự án 

Cầu Lộc Bình 

số 1, Đường 

giao thông và 

khu tái định cư 

xã Lục Thôn, 

huyện Lộc 

Bình theo hình 

thức đối tác 

công tư (PPP), 

loại hợp đồng 

Xây dựng - 

Chuyển giao 

(BT) và các 

nguồn vốn hợp 

pháp khác 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
Quý II/ 

2024 
Trọn gói 30 ngày 

 

Không áp 

dụng 

1.2 
Gói thầu 

số 02:  

Tư vấn thẩm 

định HSYC 

và kết quả lựa 

chọn nhà thầu 

5.000.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
Quý II/ 

2024 
Trọn gói 30 ngày 

 

Không áp 

dụng 

1.3 

Gói thầu 

số 03:  

 

 

Giám sát thi 

công xây 

dựng công 

trình 

35.505.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 
Quý II/ 

2024 
Trọn gói 90 ngày 

 

Không áp 

dụng 



4 

 

TT 

 

 

Tên chủ 

đầu tư 

(1) 

Tên gói thầu (2) 

Giá gói 

thầu 

(3) 

Nguồn vốn 

(4) 

Hình thức 

LCNT 

(5) 

Phươn

g thức 

LCNT 

(6) 

Thời 

gian tổ 

chức 

LCNT 

(7) 

Loại 

hợp 

đồng 

(8) 

Thời 

gian 

thực 

hiện gói 

thầu 

(9) 

Tùy chọn 

mua 

thêm 

(10) 

Giám sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

(11) 

2.1. Tên 

gói thầu 

2.2. Nội 

dung công 

việc chính 

của gói thầu 

2  Gói thầu xây lắp 
         

2.1 

Trung 

tâm Phát 

triển quỹ 

đất huyện 

Lộc Bình 

Gói thầu 

số 04:  

Thi công 

xây dựng 

tuyến 

mương Hồ 

Khuổi Quật 

888.350.000 

Vốn thực hiện 

giải phóng mặt 

bằng dự án 

Cầu Lộc Bình 

số 1, Đường 

giao thông và 

khu tái định cư 

xã Lục Thôn, 

huyện Lộc 

Bình theo hình 

thức đối tác 

công tư (PPP), 

loại hợp đồng 

Xây dựng - 

Chuyển giao 

(BT) và các 

nguồn vốn hợp 

pháp khác 

Chỉ định 

thầu thông 

thường 

Một 

giai 

đoạn 

một túi 

hồ sơ 

Quý II/ 

2024 
Trọn gói 90 ngày  

Không áp 

dụng 

2.2 
Gói thầu 

số 05: 

Thi công 

xây dựng 

tuyến 

mương Đập 

Khuổi Gia 

và đường 

ống nước 

Phiêng Quăn 

478.291.000 

Chỉ định 

thầu thông 

thường 

Một 

giai 

đoạn 

một túi 

hồ sơ 

Quý II/ 

2024 
Trọn gói 90 ngày  

Không áp 

dụng 

Tổng giá gói thầu: 1.413.626.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, bốn trăm mười ba triệu, sáu trăm hai mươi sáu nghìn đồng)./. 

 


		2024-05-13T10:59:09+0700


		2024-05-13T11:08:54+0700


		2024-05-13T11:08:54+0700


		2024-05-13T11:08:54+0700


		2024-05-13T11:08:54+0700


		2024-05-13T11:08:54+0700


		2024-05-13T11:08:54+0700




